



تاریخ
۹
دی
۱۳۹۴
چهارشنبه

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

بیش از ۶ میلیون بیکار در ایران وجود دارد

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تأمین شغل وظیفه مسئولان و وزرا است، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۶ میلیون بیکار در ایران وجود دارد. مویذ حسینی صدر گفت: رئیس جمهور و دولت محترم! بابت کنترل تورم و موفقیت در عرصه دیپلماسی و ایجاد امید در جامعه و تلاش برای اجرای قانون اساسی که ميثاق ملی ماست از شما تشکر می‌کنم اما...



بزرگ‌زیده

صفحه
۲
شماره
۱۵۸۷
سال
بیست و یکم

اخبار



از هر دی کلامی

هیئت نظارت بر نشر در استان فارس تشکیل می‌شود



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از تشکیل هیئت نظارت بر نشر در استان خیر داد و این اقدام را در جهت تفویض اختیار و برون‌سپاری امر بررسی کتاب عنوان کرد.

بهزاد مریدی، از تشکیل هیئت نظارت بر نشر در استان فارس خبر داد و اظهار داشت: معاون فرهنگی وزارت ارشاد ۵ استان را حائز تشکیل این هیئت تشخیص داده که استان فارس یکی از این ۵ استان است.

وی با بیان اینکه با تشکیل این هیئت ممیزی و صدور مجوز کتاب در استان صورت می‌گیرد، گفت: این امر سبب ترغیب شدن نویسندگان استانی می‌شود چرا که در گذشته پروسه دریافت مجوز کتاب در پایتخت، مشکلاتی را برای نویسندگان به وجود می‌آورد. مریدی افزود: یکی از مواردی که با تشکیل این هیئت سبب سهولت و تسریع صدور مجوز کتاب می‌شود، آشنایی ممیزان با شرایط استان و مطالب مرتبط با آن است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خاطر نشان کرد: امید است با تشکیل این هیئت مسائل گوناگون در زمینه هنر و علوم انسانی بیش از گذشته مورد توجه نویسندگان و صاحب‌نظران این عرصه قرار گیرد.

۴۷ میلیون ایرانی تغذیه ناسالم دارند

معاون وزیر بهداشت جاقی را عامل مهم بیماری‌های غیرواگیر نظیر سرطان، دیابت و بیماری‌های قلبی و عروقی خواند و بر لزوم اصلاح الگوی غذایی و توجه به تحرک فیزیکی تأکید کرد.

به گزارش ایسنا، دکتر علی اکبر سیاری در همایش تغذیه سالم با بیان اینکه افزایش بیماری‌های سرطان و قلب و عروق یک مشکل جهانی است، افزود: نرخ جهانی حوادث ترافیکی در دنیا روز به کاهش است. حوادث ترافیکی روزانه سبب مرگ ۵۴ نفر و معلولیت ۱۱۰ نفر می‌شود که این مشکل مخصوص ایران است. علاوه بر این ما مشکل اعتیاد را هم در کشور خود داریم.

وی افزود: نرخ جاقی رو به افزایش است. سازمان ملل به کشورهای عضو خود توصیه کرده است که تا سال ۲۰۳۰ از عوامل خطر که شامل کم تحرکی، رژیم غذایی ناسالم، مصرف الکل و سیگار و همچنین فشار خون باید کاسته شود. سالانه ۳۵ میلیون نفر در دنیا به علت بیماری‌های غیرواگیر جان خود را از دست می‌دهند که ۲۸ میلیون نفر از این رقم در کشورهای جهان سوم است. ۱۵ میلیون نفر در ایران کم تحرک هستند. همچنین ۴۷ میلیون نفر نیز رژیم غذایی ناسالم دارند.

وی تصریح کرد: از ۳۸۰ هزار مرگ سالیانه در کشور ۹۲ هزار مورد آن متعلق به سکنه قلبی، ۴۳ هزار مورد مربوط به سکنه مغزی، ۱۰۰۰ مرگ مربوط به حوادث و ۳۰ هزار مورد نیز مربوط به سرطان است. سالیانه در کشور ۹۰ هزار نفر مبتلا به سرطان می‌شوند که ۳۰ هزار نفر از آنها فوت می‌کنند.

افتتاح آژانس هواپیمایی سفرهای پیشاهنگ آناهیتا در شیراز

با حضور محسن نژاد معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی و گردشگری فارس، آژانس هواپیمایی سفرهای پیشاهنگ آناهیتا افتتاح شد.

محسن نژاد در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: این آژانس پنج‌ه‌ماه دومین آژانس خدمات مسافرتی و گردشگری است که افتتاح می‌شود و ما قصد داریم با توزیع این آژانس‌ها در سراسر استان، خدمت‌رسانی به مردم را آسان‌تر و بهتر از گذشته کنیم.

وی ادامه داد: کسانی که قصد مسافرت‌های داخلی و خارجی را دارند حتماً باید توجه کنند که شرکت خدماتی مورد نظر، مجوزهای لازم را برای خدمتی که ادعا می‌کند، داشته باشد. زیرا در برخی موارد شاهد ایجاد مشکلاتی برای مسافران بوده‌ایم. معاون گردشگری فارس گفت: کسانی که در شهرهایشان می‌گویند گردشگری نجات بخش اقتصاد کشور است، باید با تمام توان وارد عمل شوند و وضعیت گردشگری را رونق دهند، چرا که می‌تواند جایگزین نفت شود.

وی ادامه داد: اگر می‌خواهیم فارس در حوزه گردشگری در کشور نمونه باشد باید مقدمات و زیرساخت‌های آن را نیز فراهم کنیم و آموزش‌های لازم از جمله اینکه چه طور باید با گردشگر رفتار کرد را همگانی نمود و این کار تنها با همکاری بین مسئولان استانی و مردم حاصل می‌شود.

محسن نژاد در پایان یادآور شد: توسعه گردشگری داخلی، راهی برای مقابله با تهدیدات خارجی است.

نیره پورضراریان مدیرعامل شرکت ایرانگردی و جهانگردی سفرهای پیشاهنگ آناهیتا با بیان اینکه ۲۴ سال است در حوزه گردشگری کار می‌کند گفت: یکی از نیازهای اساسی ما برای توسعه صنعت گردشگری، نیروهای متخصص است که بتوانند با توریست ارتباط برقرار کنند تا وی احساس راحتی و آرامش کند و بعد خدمات وی به‌ارایه کنند.

وی افزود: یکی از راهکارهای ما، آموزش کودکان است که این کار را از طریق تورها و فعالیت‌های پیشاهنگی انجام می‌دهیم تا بتوانیم در آینده نزدیک از این سرمایه‌های بزرگ استفاده کنیم.

افشانی:

نرخ بیکاری فارس، شایسته این استان نیست

۴۰ درصد، بانک توسعه تعاون ۱۰۵ درصد از منابع خود را صرف تسهیلات کرده‌اند.

رئیس اتاق بازرگانی شیراز نیز به آمار ارائه شده از سوی بانک‌ها در خصوص تسهیلات پرداختی اشاره و اضافه کرد: واحدهای تولیدی در حالی که هر روز در شرایط بدتری قرار می‌گیرند، قادر به دریافت تسهیلات از بانک‌ها نیستند.

فریدون فرقانی، با انتقاد از اینکه بانک‌ها شرایط سختی برای ارایه وام به واحدهای تولیدی ایجاد کرده‌اند، گفت: اینکه بگوییم واحدهای تولیدی بدون مشکل شرایط اخذ تسهیلات را دارند، درست نیست و باعث می‌شود تعداد اندک واحدهای تولیدی فارس، آسیب ببینند.

حمیدیان، عضو اتاق بازرگانی شیراز نیز گفت: از ۴۴۰۰ واحد تولیدی استان تنها ۲۰۰ واحد در شرایط بهینه تولید به سر می‌برند، بنابراین بانک‌ها با آسان کردن شرایط ارایه تسهیلات باید از تعطیلی یا وارد شدن آسیب به این واحدها جلوگیری کنند.

مسئول امور، مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس نیز با تصریح اینکه بانک‌ها تنها به طرح‌هایی تسهیلات می‌دهند که از پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد برخوردار باشند، گفت: امسال ۶ طرح را به کمیسیون بانک‌ها متشکل از بانک‌های ملی، ملت و صادرات ارسال کرده‌ایم اما به هیچ یک از طرح‌ها تسهیلاتی تعلق نگرفت.



استاندار فارس گفت: شاخص‌های همچون توسعه، سرمایه‌گذاری و بیکاری به هیچ عنوان برازنده استان فارس نیست. به گزارش ایسنا، سیدمحمدعلی افشانی در جلسه شورای هماهنگی بانک‌های استان فارس لزوم بهره‌گیری مناسب و برنامه‌ریزی شده از امکانات، ظرفیت‌ها و توانمندی‌های استان در راستای ارتقای وضعیت کنونی فارس را خواستار شد. افشانی تأکید کرد: همراهی صاحبان ثروت، قدرت و فکر می‌تواند باعث بهره‌گیری منابع و ظرفیت‌های فارس در مسیر توسعه متوازن و رشد اقتصادی مطلوب شود.

دبیر شورای هماهنگی بانک‌های استان فارس نیز به ارائه گزارشی در خصوص نسبت منابع و مصارف بانکی در شش ماهه اول امسال پرداخت.

دولتی استان فارس در ۶ ماه اول امسال را ۳۵ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال اعلازم و خاطر نشان کرد: ۱۶ درصد از این تسهیلات مربوط به بخش کشاورزی است.

او با بیان اینکه میزان درصد تسهیلات پرداختی بانک‌های استان فارس در ۶ ماه اول امسال ۷۲،۹۴ درصد کل منابع بوده است، اضافه کرد: تا پایان شهریور ماه امسال بانک صادرات ۶۴،۴ درصد، بانک تجارت ۳۰،۲۸ درصد، بانک سپه ۵۰،۱۷ درصد، بانک ملت و ۷۴،۹۸ درصد، بانک مسکن ۲۱۷،۷۸ درصد، بانک رفاه کارگران

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی:

بیش از ۶ میلیون بیکار در ایران وجود دارد

شغل ایجاد کند. نماینده مردم خوی و جاپاره خاطر نشان کرد: در کنار رکود سخت اقتصادی و عدم حمایت از صنایع دستی مثل فرش بافی،

سیاست‌های غلط اقتصادی مثل واردات خشکیار به خصوص تخمه آفتابگردان، ضعف در مدیریت برخی دستگاه‌ها مثل تولید دخانیات داخلی یا صنایع چرم و تعطیلی صنایع معدنی، مشکل بیکاری را تشدید کرده است که وزرا، مخصوصاً وزرای کار و صنعت باید به این موضوع توجه و کاردانی خود را نشان دهند.



یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تأمین شغل وظیفه مسئولان و وزرا است، اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۶ میلیون بیکار در ایران وجود دارد.

به گزارش جام جم آنلاین، مؤید حسینی صدر در نطق میان دستور خود در جلسه علنی امروز مجلس ضمن تبریک ولادت پیامبر اکرم (ص) و هفته وحدت گفت: رئیس جمهور و دولت محترم! بابت کنترل تورم و موفقیت در عرصه دیپلماسی و ایجاد امید در جامعه و تلاش برای اجرای قانون اساسی که ميثاق ملی ماست از شما تشکر می‌کنم اما توجه کنید رکود همه را مستاصل و بیکاری جوانان را مضطرب کرده است.

وی ادامه داد: بیش از ۶ میلیون بیکار در ایران وجود دارد، در حالی که هر فرد حق دارد شغلی را که بدان مایل است و مخالف اسلام و مسائل عمومی و حقوق دیگران نیست برگزیند، بنابراین دولت موظف است با رعایت نیاز جامعه شغل افراد جامعه را تأمین کند. تأمین شغل وظیفه مسئولان و وزرا است، آدرس غلط ندهید، مردم را درست راهنمایی کنید، دولت باید برای جوانان

مهار نشدن فاضلاب صدرا می تواند یک فاجعه زیست محیطی را رقم زند

کارشناس محیط زیست بر این باورند که بی توجهی به مهار فاضلاب شهر یکصد هزار نفری صدرا می تواند فاجعه زیست محیطی را برای ساکنان این شهر و بخشی از شیراز بدنبال داشته باشد.

به گفته حمزه ولوی مدیرکل حفاظت محیط زیست استان فارس جاری شدن فاضلاب این شهر نسبتاً برجسته‌ترین تأثیری است که می تواند در درازمدت بر بستر آبهای زیرزمینی داشته باشد، در مراحل نخست بهداشت و سلامت مردم را به گونه ای جبران ناپذیر تهدید خواهد کرد.

وی گفت: ادامه روند رهاسازی فاضلاب این شهر قطعاً منجر به آلودگی خاک و حتی امکان آلودگی آب شرب شهر شیراز نیز بدو از تصور نمی باشد و لذا می طلبد متولیان امر هرچه سریع تر برای رفع این معضل تدبیری بیاندیشند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

اختصاص بیشتر اعتبار در زمینه سواد آموزی به فارس

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: این استان بیشترین اعتبار را در زمینه سواد آموزی، نسبت به دیگر استان‌ها به خود اختصاص داده است.

حمیدرضا آذری به مناسبت هفته سوادآموزی در جمع خبرنگاران گفت: استان فارس در باسواد کردن افراد بی‌سواد و فعالیت‌های سوادآموزی، رتبه نخست کشوری را به خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: کسب این رتبه، نشان از اهمیت تعلیم و تربیت به ویژه در باسواد کردن افراد که یکی از تعالیم دینی و مذهبی است، دارد.

وی با بیان اینکه یکی از موفقیت‌های کشورهای توسعه‌یافته، مشارکت مردم در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی است؛ افزود: این امر باعث رشد فکری و نیز حضور بیشتر احاد جامعه در انتخابات و دیگر مسائل سیاسی و اجتماعی می‌شود.

وی میزان افراد باسواد در کشورهای توسعه‌یافته نسبت به دیگر کشورها را ۹۹،۵ درصد عنوان کرد و افزود: با این میزان افراد با سواد، شاهد آسیب‌های اجتماعی کمتری در این کشورها هستیم.



تکریم بازنشستگان، خانواده های شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران ارتش در استان فارس

سرویس خبری / نصرالله پناهی: به مناسبت میلاد نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی(ص)، مراسم تکریم بازنشستگان، خانواده های شهدا، جانبازان، آزادگان



و ایثارگران ارتش در استان فارس، با حضور امیر سرتیپ حسین محمدی، فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد، حجت الاسلام و المسلمین، عزیز رضایی ارشد روحانیون ارتش در استان فارس، جمعی از فرماندهان و تعداد کثیری از بازنشستگان، خانواده های شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران در مجتمع فرهنگی رفاهی سبوی عشق مرکز آموزش پیاده برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی ارتش در استان فارس در این مراسم امیر سرتیپ محمدی بیان داشت: اولویت اول در هر نظام سیاسی امنیت است؛ زیرا در سایه امنیت، اقتدار سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و... شکل گرفته است و دوام پیدا می‌کند. آرامش، امنیت و اقتدار فعلی جامعه ما مرهون ایثارگری ها، رشادتها و شهادت طلبی این عزیزان است که با حضور سبز خود در دوران دفاع مقدس، مایه امنیت و آرامش در کشور شدند.

امیر سرتیپ محمدی در ادامه بیان داشت: لازمه بوجود آمدن امنیت، داشتن نیروهای مومن، متعهد و متخصص است. به لطف خداوند این امنیت و آرامش در جامعه ما وجود دارد.

فرمانده ارشد نظامی ارتش در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد در ادامه افزود: فرهنگ سازمانی ما باید به سمت و سویی سوق داده شود و جهت گیری کلان به نحوی باشد که توجه به این بزرگان و پیشکسوتان در سروه کار قرار گیرد. جهت گیری فرهنگ سازمانی این است که باورها، ارزشها و نگرشها در داخل سازمان چگونه شکل بگیرد و به چه سمت و سویی حرکت کند.

در پایان به رسم یادبود به میهمانان حاضر در مراسم هدیه و لوح تقدیر، اهدا گردید.